



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 1 / 2

NAB-2021-65-001882

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
53003
Pardubice
IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Odběratel

Nemocnice Žatec, o.p.s.
Husova 2796
43801 Žatec
IČO 25026259 DIČ CZ25026259

Příjemce

Nemocnice Žatec, o.p.s.
Husova 2796
43801
Žatec

telefon:

e-mail:

Datum vytvoření 15. 11. 2021

Způsob úhrady **Převodní příkaz**Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
LINCOLN křeslo kancelářské, cappuccino kůže		1,00	ks	8 995,00	8 995,00
BO - 1 křeslo, látka Mája		1,00	ks	5 190,00	5 190,00
moření olše, MAJA CE 21 - látka oranžová					
RO - 09 křeslo čalouněné látkou Mája, dřevěné		2,00	ks	5 890,00	11 780,00
moření olše, MAJA ES 11 - látka lískový oříšek					
*** KATHARINA chrom židle konferenční, koženka AN oranžová		2,00	ks	1 440,00	2 880,00
RO - 10 křeslo čalouněné látkou Mája, dřevěné		2,00	ks	3 890,00	7 780,00
moření třešeň, MAJA CE 08 - látka žlutá					
CECIL - 1 stolek konferenční 65x65 cm, deska 25 mm		1,00	ks	3 030,00	3 030,00
dezén: třešeň šumavská					
LZ 37 židle lékařská, kříž chrom, ekokůže, smetanová		1,00	ks	3 990,00	3 990,00
ISP 006 stojan nerezový mobilní		2,00	ks	4 790,00	9 580,00
VK 104 stříbrný, věšák na mramorovém podstavci černém		2,00	ks	999,00	1 998,00
OK - 60 koš odpadkový, zelené víko		1,00	ks	1 595,00	1 595,00
OK - 60 koš odpadkový, žluté víko		1,00	ks	1 595,00	1 595,00
OK - 60 koš odpadkový, bílé víko		1,00	ks	1 595,00	1 595,00
OK - 60 koš odpadkový, červené víko		1,00	ks	1 595,00	1 595,00
? CL 2225 lavice, 5 sedáku, šedý plast, potah koženka ZANZI		2,00	ks	16 590,00	33 180,00
2x ZANZI 45 - šedá, 3x ZANZI 46 - lososová, podnož stříbrná, podnože V					
LKR - 4 kartotéka 4-zásuvková, bílá / mango		1,00	ks	8 690,00	8 690,00
Korpus pro LKR - 4 kartotéka 4-zásuvková, lamino bílé		1,00	ks	0,00	0,00
Čílko pro kartotéku LKR - lamino mango		4,00	ks	0,00	0,00
JP - 919 skříňka nízká, 2-dveřová, 500x1200x400 mm, šedá		1,00	ks	2 990,00	2 990,00
HOSPITAL 1000 - stolek pro chirurgické nástroje a pom., nerez		1,00	ks	17 990,00	17 990,00
? CL 2225 lavice, 5 sedáku, šedý plast, potah koženka ZANZI		1,00	ks	16 590,00	16 590,00
2x ZANZI 45 - šedá, 3x ZANZI 46 - lososová, podnož stříbrná, podnože V					
ISP 006 stojan nerezový mobilní		10,00	ks	4 490,00	44 900,00
MEDISTAR lehátko, polohovatelná opěrka hlavy, koženka tyrkysová		1,00	ks	7 000,00	7 000,00



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 2 / 2

NAB-2021-65-001882

LZ 21 židle lékařská, kříž chrom, ekokůže béžová	1,00 ks	0,00	0,00
DP - MEDISTAR, držák na papír k lehátku	1,00 ks	990,00	990,00
MOBILE 21 vozík 2-policový, 850 x 810 x 460 mm, nerez	1,00 ks	3 395,00	3 395,00
SNJ - 01 stolky nerezové, 890 x 1150 x 740 mm	1,00 ks	14 790,00	14 790,00
MEGAN jídelní židle třešeň, kostra nerez	15,00 ks	875,50	13 132,50
Kostra nerez k židli jídelní MEGAN a CARMEN	15,00 ks	0,00	0,00
Skořepina k židli jídelní MEGAN, třešeň	15,00 ks	0,00	0,00
Zástěna D, 2 - dílná, oranžová	1,00 ks	7 590,00	7 590,00
VL - A - T lehátko transportní s pevnou výškou, koženka OTO	1,00 ks	12 650,00	12 650,00
OTO T 5 - koženka žluto-oranžová			
VL - PBS postranní madla sklopná	1,00 pár	2 100,00	2 100,00
SELLY židle konferenční, látka zelená	2,00 ks	4 590,00	9 180,00
MOBILE 1, vozík nerez	1,00 ks	10 290,00	10 290,00
NK - CR 30 koš nášlapný, chrom	1,00 ks	1 690,00	1 690,00
OK - 60 koš odpadkový, červené víko	1,00 ks	1 595,00	1 595,00
JP - 910 NX skříň kovová prosklená, 1950x900x400 mm, bílá	2,00 ks	6 590,00	13 180,00
BOGA - 2 sedací souprava, látka Bondai	1,00 ks	13 290,00	13 290,00
BONDAI BN1 (4004) - látka cihlová			
BOGA - 3 sedací souprava, látka Bondai	1,00 ks	14 990,00	14 990,00
BONDAI BN1 (4004) - látka cihlová			
CECIL - 2 stůl konferenční 130x65 cm, deska 25 mm	1,00 ks	3 790,00	3 790,00
dezén: dub bardolino			
*** MARIANA S OPĚRKOU, válenda celočalouněná, látka BEST	1,00 ks	9 690,00	9 690,00
BEST 10 - látka cihlová			

Celková cena bez DPH: 325 285,50 CZK

Poskytnutá sleva v %: -3,00 **Poskytnutá sleva v Kč: 9 758,56 CZK**

Celková cena po slevě bez DPH: 315 526,94 CZK

Celkem DPH 66 260,63 CZK

Celková cena po slevě s DPH: 381 787,57 CZK

Doprava ZDARMA. Cena je uvedena bez montáže a stěhování. Cenová nabídka není v režimu náhradního plnění.

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.